

Uniejów, 26.09.2023 r.

Dotyczy: Dostawa paliwa gazowego - gazu ziemnego wysokometanowego z gr. E dla elektrociepłowni w Uniejowie

1. Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy moc umowna wskazana w kWh/h jest poprawna i zgodna z aktualnie obowiązującą mocą umowną, która widnieje na fakturach VAT?

Odpowiedź: Tak, moc umowna wskazana w kWh/h jest poprawna i zgodna z aktualnie obowiązującą mocą umowną, która widnieje na fakturach VAT.

2. Wykonawca prosi o weryfikację ilości zamówionego paliwa gazowego, o którym mowa m.in. w Załączniku nr 3. Czy łączna ilość zamówionego paliwa gazowego na cały okres zamówienia ma wynosić 1 370 880 kWh?

Odpowiedź: Łączna ilość zamówionego paliwa gazowego na cały okres zamówienia ma wynosić 1 370,880 kWh.

3. Czy Zamawiający jest świadomy, że rozpoczęcie dostawy i dystrybucji paliwa gazowego nastąpi zgodnie z zasadami i terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o.?

W przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego. Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji zgodnie z terminami wynikającymi z IRiESD. W związku z powyższym nie jest możliwe rozpoczęcie dostawy paliwa gazowego od daty zawarcia umowy.

Zatem z uwagi na termin otwarcia ofert wstępnych zaplanowany na 21.09, po tym terminie Zamawiający będzie zapraszał jeszcze do złożenia oferty ostatecznej a także terminy wynikające z Prawa Zamówień Publicznych oraz IRiESD rozpoczęcie dostawy i dystrybucji paliwa gazowego od 01.10.2023 roku jest niemożliwe. Wykonawca wnosi o zmianę terminu rozpoczęcia dostaw od 01.11.2023 na 12 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający jest świadomy, że rozpoczęcie dostawy i dystrybucji paliwa gazowego nastąpi zgodnie z zasadami i terminami wynikającymi z

Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o.

Rozpoczęcie dostawy rozpocznie się od daty akceptacji oferty.

4. Wykonawca prosi o potwierdzenie że wolumen stanowiący przedmiot zamówienia nie podlega ochronie taryfowej, w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202),

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż wolumen stanowiący przedmiot zamówienia nie podlega ochronie taryfowej, w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202).

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź: Wykonawca wyraża zgodę.

6. Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy (lub skuteczne zgłoszenie umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do wzorca umowy zestawienia (lub ew. załącznika) zestawienia zawierające ilości zużycia w podziale na miesiące dla PPG w grupach taryfach powyżej 110 kWh/h ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

8. Czy w Formularzu Cenowym do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego (w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na etapie składania ofert do ceny jednostkowej paliwa gazowego nie powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego.

9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych.

10. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź: Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

11. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora?

Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawk dystrybucyjnych przez cały okres.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora.

12. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT podatku akcyzowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT podatku akcyzowego.

13. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny za abonament w przypadku zmiany naszego cennika?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ceny za abonament w przypadku zmiany naszego cennika.

14. Wykonawca wnioskuję o modyfikację Formularza oferty wstępnej w pozycji 1 lit. u pkt 1 – Wykonawca proponuje aby przedstawić projekt umowy kompleksowej

Wykonawcy. Zamawiający na tym etapie postępowania jest w stanie przedstawić gotowej do podpisu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Wykonawca wnioskuje o modyfikację Formularza oferty ostatecznej poprzez dodanie opłat dystrybucyjnych, w innym przypadku oferta nie będzie uwzględniała wszystkich kosztów Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

16. Wykonawca wnioskuje o modyfikację Formularza oferty ostatecznej w pozycji 10 pkt 1 – Wykonawca proponuje aby przedstawić projekt umowy kompleksowej Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.